
Mitglieder Gesamtarbeitsvertragskommission (GAVKO)

Name Vorname Vertritt Tel-Nr. E-Mail Postadresse

Arbeitgebervertretung

Hammel Urs PA / Verwaltung 032 627 20 80 urs.hammel@fd.so.ch intern

Blum Thomas VSEG 032 675 23 02 info@vseg.ch Bolacker 9, Postfach 217, 4565 Obergerlafingen

Cupa Raphael Gerichte 032 627 73 34 raphael.cupa@gerichte.so.ch intern

Möri Barbara VWD / Verwaltung 032 627 24 33 barbara.moeri@vd.so.ch intern

Pongracz Leimer Beatrix Solothurner Spitäler AG 032 627 47 44 beatrix.pongracz@spital.so.ch Schlössliweg 2-6, 4500 Solothurn

Schröder Christoph Solothurner Spitäler AG 032 627 40 01 christoph.schroeder@spital.so.ch Schöngrünstrasse 36A, 4500 Solothurn

Speck Ivo DBK / Verwaltung 032 627 29 11 ivo.speck@dbk.so.ch intern

Arbeitnehmervertretung

Bischof Pirmin StPV
032 333 33 11 / 
079 656 54 20

bischof@law-firm.ch St. Niklausstrasse 1, Müllerhof, 4500 Solothurn

Pour Mohsen Dariyusch VPOD 062 834 94 35 dariyusch.pourmohsen@vpod-agso.ch Bachstrasse 43, 5000 Aarau

Rumy Farah SBK / Spitäler 062 822 33 60 farah.rumy@sbk-agso.ch Laurenzenvorstadt 129, 5000 Aarau

Sollberger Sylvia LSO 032 621 53 23 s.sollberger@lso.ch LSO, Hauptbahnhofstr. 5, 4500 Solothurn

Müller Mirco StPV
062 311 90 20 / 
079 815 80 66

mirco.mueller@fd.so.ch / 

mirco_mueller@bluewin.ch
Kirchstrasse 342, 4714 Aedermannsdorf

Stricker Mathias LSO 032 617 36 71 m.stricker@lso.ch Breitenacherweg 2, 2544 Bettlach

Vultier Eric VSAO / Ärzte
044 250 43 23 / 
079 629 84 44

vultier@schai-vultier.ch Auf der Mauer 2, 8001 Zürich
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